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Beaphar Lactol Puppy Milk
mleko dla szczeniąt 250g

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 353B-7067A

Opis produktu
 
 
 

Beaphar LAKTOL Puppy Milk - mleko dla szczeniąt 250g

Ulepszona formuła znanego preparatu Beaphar Puppy Milk

Pełnoporcjowy preparat mlekozastępczy dla szczeniąt do 35. dnia życia. Poleca się również jako dodatek do pożywienia dla
suk ciężarnych i w okresie laktacji. Krowie mleko dostarcza zbyt mało białka i tłuszczu. Natomiast puppy Milk jest źródłem
zbilansowanych, tłuszczów, witamin i minerałów. Skład Puppy Milk został zmodyfikowany tak, aby zapewnić najlepsze źródło
składników odżywczych niezbędnych dla bardzo młodych szczeniąt.

Preparat Lactol Puppy Milk został wzbogacony o DHA (NKT Omega 3 naturalnie obecny w mleku suk). Dzięki specjalnemu
procesowi suszenia proszku, białko zawarte w Lactol Puppy Milk jest łatwo przyswajalne, co niesie za sobą znaczące korzyści
dla szczeniąt. Lactol Puppy Milk zawiera wiele niezbędnych aminokwasów, witamin i pierwiastków śladowych.

Polecany dla:

Pożywienie stanowiące idealny pokarm mlekozastępczy i uzupełniający, zastępujący mleko matki dla szczeniąt przy dużym
miocie, od pierwszych dni życia. Puppy Milk może być stosowane jako kompletny pokarm dla osieroconych szczeniąt od
momentu urodzenia do 35 dnia życia. Produkt może być również dodatkiem do pożywienia jako uzupełnienie diety suk w
czasie ciąży oraz podczas laktacji, jak również dla starszych zwierząt po chorobie lub w czasie rekonwalescencji.

Skład: Mleko i produkty mleczne, oleje i tłuszcze, minerały.

 

 
 
 

Jak podawać?:

Dodać Kitty Milk do ciepłej, nie wrzącej wody i mieszać do całkowitego rozpuszczenia. Po schłodzeniu do temperatury (38°C)
mleko jest gotowe do podania. Starsze zwierzęta mogą preferować picie zimnego Kitty Milk. Zaleca się podawać mleko
młodym zwierzętom w sterylnym zestawie do karmienia. Przygotowane mleko może być przechowywane w lodówce do 24
godzin. Zwierzęta muszą mieć stały dostęp do czystej, świeżej wody, którą należy wymieniać każdego dnia.
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Rekomendowane proporcje:

7 łyżeczek miarowych (mieszczących po 4,5g) na każde 100ml wody

Najlepszym rozwiązaniem jest "karmienie na żądanie". Sugerowane dawki dobowe są zamieszczone w ulotce wewnątrz
opakowania.

Przyrządzony Lactol można przechowywać w lodówce do 24h - przed podaniem oczywiście ogrzać.

Opakowanie: plastikowa puszka z miarką, 250g
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